
DECRETO Nº 19/2023, DE 02 DE MAIO DE 2023

"HOMOLOGA O RESULTADO FINAL DO EDITAL DE
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2023, E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS”.

HELIO ALBERTON JUNIOR, Prefeito do Município de Grão-Pará, no uso de suas atribuições
legais, nos termos da Lei Orgânica Municipal,

DECRETA:

Art. 1º Fica homologado o Resultado Definitivo do Concurso Público nº 01/2023, destinado a

selecionar candidatos para o provimento de cargos efetivos para o quadro de pessoal da

Administração Municipal, conforme relação de candidatos classificados para os cargos de etapa

única e múltipla etapa, em anexo à este Decreto.

Art. 2º O Concurso Público terá validade de 02 (dois) anos a partir da data de publicação

deste Decreto, podendo ser prorrogado uma única vez, por igual período.

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Paço Municipal João Batista Alberton, 02 de maio de 2023.

HELIO ALBERTON JUNIOR
Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se no Diário Oficial dos Municípios – DOM/SC.

EDMAR KEMPER NANDI
Secretário Municipal da Administração e Fazenda



MUNICÍPIO DE GRÃO-PARÁ
CONCURSO PÚBLICO - 01/2023

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO FUCAPSUL

RESULTADO DEFINITIVO DO CONCURO PÚBLICO - AMPLA CONCORRÊNCIA

AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS - GRÃO PARÁ

INSCRIÇÃO NOME CGF CE NOTA FINAL POSIÇÃO NASC.

0000614 PRICILA DACOREGIO 2,60 5,70 8,30 1º 07/05/1993

0000484 EDILENE GUIZONI ENGELS 1,80 5,40 7,20 2º 05/01/1981

0000015 JOELMA BLASIUS BUSSOLO ANTUNES 1,80 5,10 6,90 3º 16/04/1978

0000113 JESSICA NAIZ MARTINS 1,80 5,10 6,90 4º 14/04/1990

0000503 DANIELA RECH FIGUEREDO FAUSTINA 1,60 4,80 6,40 5º 03/01/1989

0000603 ADRIANA SUTIL 1,00 5,10 6,10 6º 05/02/1992

0000692 DEBORA DA SILVA 1,00 5,10 6,10 7º 20/06/1999

0000668 SIMONI BEZA DE AGUIAR 1,20 4,50 5,70 8º 26/03/1978

0000181 MARIELE CAETANO MARQUES 1,20 4,50 5,70 9º 19/01/1988

0000416 CLEBER SOETTER PERIN 1,80 3,90 5,70 10º 03/04/1983

0000581 KATIA CRISTINA DO CARMO 0,80 4,80 5,60 11º 15/11/1985

0000243 JOELMA LEMBECK DA SILVA 1,40 4,20 5,60 12º 02/04/2003

0000427 ELENITA CORREIA DA ROSA GUIZONI 1,00 4,50 5,50 13º 27/01/1970

0000386 SILVAMAR ANTÔNIO BERTOTTI 1,00 4,50 5,50 14º 07/01/1989

0000308 ALVINA DA SILVA  CLAUDINO 1,80 3,60 5,40 15º 07/07/1970

0000215 LENIR CLAUDINO CAMPOS 1,40 3,90 5,30 16º 13/08/1966

0000058 EVA MARQUES 1,40 3,90 5,30 17º 21/11/1972

0000441 MARIA DE LOURDES BERTO DACOREGGIO 0,60 4,50 5,10 18º 17/09/1966

0000601 DEISI CRISTINA SCHUCH 1,40 3,60 5,00 19º 27/03/1980

0000657 LILIANE SOUZA DOS SANTOS 1,20 3,60 4,80 20º 14/05/1978

0000170 ERONICE BITTENCOURT BLASIUS 1,20 3,60 4,80 21º 31/07/1989

0000531 RAQUEL DA SILVA ROSA 1,40 3,30 4,70 22º 31/03/1989

0000037 ADRIANA FLORÊNCIO SILVÉRIO 1,00 3,30 4,30 23º 05/01/1991

0000655 IVETE DA SILVA CANCELIER 1,60 2,40 4,00 24º 28/08/1988

0000419 ROBSON VIDAL ROSA 1,60 2,40 4,00 25º 31/03/1989

0000343 GLAUDIA RAIANE ABREU FERNANDES 1,20 2,40 3,60 26º 18/05/1990

Página 1 de 27



MUNICÍPIO DE GRÃO-PARÁ
CONCURSO PÚBLICO - 01/2023

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO FUCAPSUL

RESULTADO DEFINITIVO DO CONCURO PÚBLICO - AMPLA CONCORRÊNCIA

ANALISTA DE SISTEMAS - GRÃO PARÁ

INSCRIÇÃO NOME CGS CE NOTA FINAL POSIÇÃO NASC.

0000205 GABRIEL NANDI ASTRISSI 1,40 3,30 4,70 1º 24/04/1995

0000300 DIOVANE ALBERTON FERNANDES 2,00 2,40 4,40 2º 11/12/1993

0000184 VAGNER ASCARI COSTA 2,20 2,10 4,30 3º 12/06/1985

0000564 DOUGLAS BIANCO BÖGER 1,40 2,40 3,80 4º 30/05/1988

Página 2 de 27



MUNICÍPIO DE GRÃO-PARÁ
CONCURSO PÚBLICO - 01/2023

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO FUCAPSUL

RESULTADO DEFINITIVO DO CONCURO PÚBLICO - AMPLA CONCORRÊNCIA

ASSISTENTE SOCIAL - GRÃO PARÁ

INSCRIÇÃO NOME CGS CE NOTA FINAL POSIÇÃO NASC.

0000685 PATRÍCIA KAWANA MORAES 1,80 5,70 7,50 1º 05/11/1991

0000146 ALINE DA SILVA TAVARES 1,60 4,50 6,10 2º 04/09/1996

0000010 ANGÉLICA M. ANACLETO 1,00 3,90 4,90 3º 24/05/1984

Página 3 de 27



MUNICÍPIO DE GRÃO-PARÁ
CONCURSO PÚBLICO - 01/2023

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO FUCAPSUL

RESULTADO DEFINITIVO DO CONCURO PÚBLICO - AMPLA CONCORRÊNCIA

AUXILIAR ADMINISTRATIVO - GRÃO PARÁ

INSCRIÇÃO NOME CGS CE NOTA FINAL POSIÇÃO NASC.

0000053 LAILA HONORATO MARTINS 3,00 5,10 8,10 1º 07/06/2001

0000654 JOSÉ PATRICK MARCIANO FELIZARDO 3,80 3,90 7,70 2º 05/11/1999

0000670 CARLOS MANUEL BARBOSA BARROS 3,00 4,50 7,50 3º 01/07/1986

0000163 IURI ANTUNES DE MEDEIROS 3,40 3,90 7,30 4º 04/02/1992

0000321 LEONEL DA SILVA PALOMBO 3,00 4,20 7,20 5º 26/08/1990

0000377 JESSICA PEREIRA 2,00 4,20 6,20 6º 27/11/1990

0000699 MILENA CORREA DE MELO 2,00 4,20 6,20 7º 06/03/1992

0000476 ZANONI MEIRA DE ARAUJO FILHO 2,20 3,90 6,10 8º 24/03/1965

0000276 KARINA NUNES FELIPE 2,80 3,30 6,10 9º 21/07/1992

0000212 CLEIMAR LAURINDO BLOEMER 2,00 3,90 5,90 10º 14/11/1989

0000590 MARIANA MICHELS BACK 1,60 4,20 5,80 11º 09/12/1999

0000461 JOSINEI BORGES MENDES 2,20 3,60 5,80 12º 31/12/1990

0000119 JULIANO GAIDZINSKI MONTEIRO 2,20 3,60 5,80 13º 04/09/1995

0000695 LETÍCIA BUENO VIEIRA 2,20 3,60 5,80 14º 28/09/1995

0000689 VITOR ROHLING DACOREGIO 1,20 4,50 5,70 15º 02/06/1995

0000286 JOSSEMIR CHELES 1,80 3,90 5,70 16º 21/04/1983

0000702 MARIANA LAURINDO 1,80 3,90 5,70 17º 11/05/1993

0000629 PEDRO HENRIQUE AGUIAR GIASSI 1,40 4,20 5,60 18º 08/01/1987

0000488 HIGOR ISIDORO 1,40 4,20 5,60 19º 16/04/1996

0000294 DOUGLAS BARBOSA CAVALCANTI 2,00 3,60 5,60 20º 23/11/1991

0000225 CILÉSIA GARCIA BLASIUS 1,00 4,50 5,50 21º 19/08/1982

0000649 ELDER TIAGO DOMINGUES CAMPOS 1,60 3,90 5,50 22º 16/12/1983

0000155 BEATRIZ BARCELOS 1,60 3,90 5,50 23º 03/01/1990

0000690 GABRIEL VOLPATO 2,20 3,30 5,50 24º 26/03/1996

0000486 JAHINE LUIZ MIRANDA 2,20 3,30 5,50 25º 17/01/1997

0000153 FELIPE BOEING PONCIANO 1,20 4,20 5,40 26º 26/11/1988

0000711 CLEIMAR MICHELS LOCH 1,20 4,20 5,40 27º 26/09/1989

0000677 EZANI ALBERTON ASCARI 1,80 3,60 5,40 28º 14/01/1992

0000374 POLIANA FABIZACK SCHLICKMANN 1,80 3,60 5,40 29º 16/12/1994

0000371 GABRIEL WARSNESKI 2,60 2,70 5,30 30º 31/07/2003

0000072 BRUNA SCHUELTER VIANA 1,60 3,60 5,20 31º 12/07/1998

0000464 CARLA BEATRIZ ZALASKO ZORECK 1,80 3,30 5,10 32º 29/07/2001

0000529 ADRIELY PERIN CORAL 1,80 3,30 5,10 33º 31/03/2004

0000516 CAIO TEIXEIRA GONÇALVES 2,40 2,70 5,10 34º 20/09/1993

0000306 NORTON DE OLIVEIRA SOARES 1,40 3,60 5,00 35º 07/04/1983

0000031 DAIANE BEZA CANDIDO 1,40 3,60 5,00 36º 11/05/1994

0000340 DJEIMILLY DORIGON DE SOUZA 1,40 3,60 5,00 37º 27/03/1998

0000344 THALIA CHEQUETO DEPICOLI 1,40 3,60 5,00 38º 19/09/2003

0000491 CRISTIANI MULLER BORGHEZAN 2,00 3,00 5,00 39º 05/09/1982

0000124 CLÁUDIO DO LIVRAMENTO MARQUES 2,00 3,00 5,00 40º 02/11/1986

0000705 JANAINE DA SILVA HONORATO MICHELS 2,00 3,00 5,00 41º 23/08/1995

0000659 GISLAINE DAUFENBACK 1,00 3,90 4,90 42º 22/12/1995

0000565 JULIA SCHLICKMANN DACORÉGGIO 1,80 3,00 4,80 43º 31/05/1996

0000022 JULIANA DA SILVA RODRIGUES 1,80 3,00 4,80 44º 05/01/2005

0000522 JULIANE DE AGUIAR MENDES 1,40 3,30 4,70 45º 19/08/1989

0000602 LAIS SOUZA DOS SANTOS 1,40 3,30 4,70 46º 05/02/2000

0000020 PÁBULA DELLA GIUSTINA KULKAMP 2,00 2,70 4,70 47º 13/08/1998

0000073 LUCAS VARASCHIN 1,00 3,60 4,60 48º 11/03/1992

0000438 BEATRIZ DORIGON WESLING 1,60 3,00 4,60 49º 11/04/2002

Página 4 de 27



MUNICÍPIO DE GRÃO-PARÁ
CONCURSO PÚBLICO - 01/2023

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO FUCAPSUL

RESULTADO DEFINITIVO DO CONCURO PÚBLICO - AMPLA CONCORRÊNCIA

0000481 KAMILA PEDROSO DUTRA 1,20 3,30 4,50 50º 09/01/2001

0000372 PATRINI SOUZA MARTINS 1,20 3,30 4,50 51º 01/11/2003

0000674 CEDENIR DA SILVA HONORATO 0,80 3,60 4,40 52º 01/06/1988

0000501 MARIA LAURA JOCHEN SCHLICKMANN 0,80 3,60 4,40 53º 03/06/1999

0000116 DEBORA SCHMITZ DE OLIVEIRA 1,40 3,00 4,40 54º 19/02/1992

0000318 BRUNA RODRIGUES PAIVA POLMANN 1,40 3,00 4,40 55º 21/11/1993

0000597 TIAGO RENAN OLIVEIRA CAMARGO 1,40 3,00 4,40 56º 30/05/2002

0000292 VITOR SCHLICKMANN 2,00 2,40 4,40 57º 11/05/1983

0000508 LOUISE ROTA HILMAN 1,00 3,30 4,30 58º 29/04/1997

0000700 LAÍS DE OLIVEIRA SOUZA BRATTI 1,00 3,30 4,30 59º 08/02/2000

0000462 WILLIAN BRUNING 1,60 2,70 4,30 60º 20/07/1983

0000585 DENISE WESSLER BONOT 1,60 2,70 4,30 61º 30/10/1989

0000267 WESLEI KONS BONOT 1,60 2,70 4,30 62º 26/12/2003

0000190 CACILDA PORTO CORREA OLIVEIRA 1,20 3,00 4,20 63º 17/07/1978

0000310 NEIDE DA SILVA HONORATO 1,20 3,00 4,20 64º 17/08/1979

0000052 MARIA CRISTINA DE SOUZA FRANCISCO 1,20 3,00 4,20 65º 27/10/1987

0000543 NILCEIA OLIVEIRA SOUZA 1,80 2,40 4,20 66º 17/08/1987

0000448 JANOR ANGELINO LUNARDI 0,80 3,30 4,10 67º 25/09/1984

0000354 DEBORA CARARA DE SOUZA ALBINO 0,80 3,30 4,10 68º 13/08/1990

0000592 JULIANA ANTUNES MARCOS 1,40 2,70 4,10 69º 16/08/1982

0000221 CAMILA BUSSOLO DELLA GIUSTINA 1,40 2,70 4,10 70º 10/01/1990

0000594 DÉBORA MORGAN PERIN 1,40 2,70 4,10 71º 15/03/1990

0000136 ALICE MICHELS PERIN 1,40 2,70 4,10 72º 06/03/2001

0000505 ALINE DUTRA SERAFINI 1,00 3,00 4,00 73º 25/08/1989

0000360 TAÍSSA FOSS SOETHE 2,20 1,80 4,00 74º 24/10/2003

0000456 ADRIANO CARDOSO DE OLIVEIRA 1,20 2,70 3,90 75º 06/01/1982

0000322 JANICE FELICINO SCHAFRANSKI ERN 1,20 2,70 3,90 76º 17/02/1984

0000174 VANESSA BITTENCOURT 1,20 2,70 3,90 77º 18/06/1998

0000231 VANESSA ARRUDA RIBEIRO 0,80 3,00 3,80 78º 06/09/1983

0000414 CLEIMAR COSTA KOCH 0,80 3,00 3,80 79º 08/08/1984

0000025 OLAVO AVELINO NETO 0,80 3,00 3,80 80º 25/07/2002

0000518 MICHEL SIQUEIRA VILLALBA 1,40 2,40 3,80 81º 27/08/1981

0000666 CLEITON PAZZETO NANDI 1,40 2,40 3,80 82º 17/05/1995

0000552 EDUARDO NIEHUES SALVADOR 1,40 2,40 3,80 83º 17/01/2002

0000558 EDIANA MARCELINO KOCH 1,00 2,70 3,70 84º 11/07/1993

0000549 ABNER ULISSES MAZZARO 1,00 2,70 3,70 85º 05/06/1995

0000621 LETÍCIA BONIFÁCIO MORAIS 1,00 2,70 3,70 86º 17/02/2000

0000667 DAIANY SCHLICKMANN BORBA 1,60 2,10 3,70 87º 09/03/2001

0000048 TAMARA GUIZONE BLAZIUS 0,60 3,00 3,60 88º 20/03/1988

0000327 LARISSA DELLA GIUSTINA OLIVEIRA 1,20 2,40 3,60 89º 21/09/1987

0000301 ARIADENE GUIZONI 1,20 2,40 3,60 90º 07/04/1990

0000279 DÉBORA ANGÉLICA LUIZ ALBERTON 1,20 2,40 3,60 91º 08/12/1991

0000151 VITÓRIA SOUZA MARTINS 1,20 2,40 3,60 92º 30/06/1998

0000162 TANIA BUSSOLO BLASIUS GUIZONI 1,40 2,10 3,50 93º 28/01/1971

0000159 FABIANA ALBERTON PERIN 1,40 2,10 3,50 94º 14/05/1973

0000200 TUANI REALINO KONS 1,40 2,10 3,50 95º 22/03/1993

0000066 MONIC GALDINO HELMANN 1,40 2,10 3,50 96º 20/05/2002

0000380 GABRIELA MARTINHO FRANCO 2,60 0,90 3,50 97º 11/12/2002

0000385 FRANCIELI TAIS MAHL SILLER 0,40 3,00 3,40 98º 20/06/1994

0000369 SOFIA MARGOTTI BORGHEZAN 0,40 3,00 3,40 99º 06/11/2003

0000086 VANESSA ELAINE CLAUDINO 0,60 2,70 3,30 100º 13/09/1990

Página 5 de 27



MUNICÍPIO DE GRÃO-PARÁ
CONCURSO PÚBLICO - 01/2023

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO FUCAPSUL

RESULTADO DEFINITIVO DO CONCURO PÚBLICO - AMPLA CONCORRÊNCIA

0000663 MARILENE DELLA GIUSTINA 1,20 2,10 3,30 101º 29/07/1984

0000129 MONICA KULKAMP NILZEN 1,20 2,10 3,30 102º 20/08/1996

0000105 MONALISA NUNCIO MARQUES 1,20 2,10 3,30 103º 20/12/2001

0000149 SYNARA DACOREGGIO MULLER 0,80 2,40 3,20 104º 17/03/1991

0000679 WELBER SOARES LAZARO 1,00 2,10 3,10 105º 07/08/2002

0000303 MATHEUS CANEVER VITORASSI 0,60 2,40 3,00 106º 17/02/1997

0000628 ROSANA KOCH PEREIRA 1,20 1,80 3,00 107º 14/01/1987

0000283 RAMON KULKAMP SILVEIRA 1,20 1,80 3,00 108º 18/10/2001

Página 6 de 27



MUNICÍPIO DE GRÃO-PARÁ
CONCURSO PÚBLICO - 01/2023

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO FUCAPSUL

RESULTADO DEFINITIVO DO CONCURO PÚBLICO - AMPLA CONCORRÊNCIA

CONDUTOR DE VEÍCULOS - GRÃO PARÁ

INSCRIÇÃO NOME CGF CE NOTA FINAL POSIÇÃO NASC.

0000335 ANDRÉ MORGAN BELTRAME 1,80 4,50 6,30 1º 02/12/1988

0000266 DANILO FONTANELLA BONOT 1,60 4,50 6,10 2º 04/01/1975

0000256 MARCELO FURLAN PERON 2,00 3,90 5,90 3º 30/11/1984

0000530 MARCELO ANDRADE DA ROSA 2,00 3,90 5,90 4º 30/01/1989

0000160 GABRIEL VELHO VITAL 1,60 4,20 5,80 5º 08/10/1989

0000107 ALAN MORGAN WESSLER 1,60 4,20 5,80 6º 29/04/1997

0000078 DANIEL MEURER SOETHE 2,20 3,30 5,50 7º 16/02/1999

0000208 SEDENIR ROQUE BONOTI 1,60 3,60 5,20 8º 15/08/1961

0000206 VANIO JORGE BALLMANN 1,60 3,60 5,20 9º 25/11/1962

0000509 DOUGLAS VIEIRA REALINO 1,60 3,60 5,20 10º 11/12/1991

0000259 ADEMIR NIEHUES FABIZACK 1,20 3,90 5,10 11º 30/03/1976

0000453 SALVATO DA SILVA CLAUDINO 1,40 3,60 5,00 12º 20/05/1979

0000367 VILMAR PEREIRA FRANÇA 1,40 3,30 4,70 13º 19/10/1961

0000161 ADRIAN FELIPE NOVADEZICKI PIPINSKI 1,40 3,30 4,70 14º 08/05/2001

0000265 DALMO HERT 1,40 3,00 4,40 15º 29/09/1964

0000311 ALISON HONORATO MARTINS 1,20 3,00 4,20 16º 28/06/1999

0000263 JOÃO KUNTZ MEURER 1,60 2,40 4,00 17º 08/03/1967

0000219 JAISON GUIZONI DE BONA 1,60 2,10 3,70 18º 26/10/1979

0000336 HELIO OENNING DA COREJO 1,20 1,80 3,00 19º 31/12/1970

Página 7 de 27



MUNICÍPIO DE GRÃO-PARÁ
CONCURSO PÚBLICO - 01/2023

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO FUCAPSUL

RESULTADO DEFINITIVO DO CONCURO PÚBLICO - AMPLA CONCORRÊNCIA

CONTADOR - GRÃO PARÁ

INSCRIÇÃO NOME CGS CE NOTA FINAL POSIÇÃO NASC.

0000432 GABRIEL BAZANELA DE MIRANDA 2,00 4,50 6,50 1º 24/08/1998

0000675 MICHEL WESLING FERNANDES 2,40 3,60 6,00 2º 28/06/1993

0000218 SIMONI GUIZONI DE BONA 1,20 3,90 5,10 3º 20/07/1986

0000687 SÔNIA LAURETH SCHMULLER 2,80 0,60 3,40 4º 09/04/1993

0000402 HEITOR KUHNEN OENNING 1,20 1,80 3,00 5º 16/07/1999

Página 8 de 27



MUNICÍPIO DE GRÃO-PARÁ
CONCURSO PÚBLICO - 01/2023

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO FUCAPSUL

RESULTADO DEFINITIVO DO CONCURO PÚBLICO - AMPLA CONCORRÊNCIA

ENFERMEIRO  - GRÃO PARÁ

INSCRIÇÃO NOME CGS CE NOTA FINAL POSIÇÃO NASC.

0000018 JULIANA WESSLER GHIZONI 2,60 3,60 6,20 1º 18/02/1984

0000293 ALINE DE SOUSA NASCIMENTO 1,60 4,20 5,80 2º 06/02/1985

0000114 JHONATA DE SOUZA JOAQUIM 2,20 3,60 5,80 3º 01/09/1994

0000345 MAYARA SOUZA MANOEL 2,00 3,60 5,60 4º 15/12/1994

0000127 JENIFFER SCHMOELLER 1,20 3,90 5,10 5º 07/03/1989

0000241 KATIA REGINA BELARMINDA BLASIUS 1,60 3,30 4,90 6º 20/01/1988

0000084 GABRIELA REBESCHINI 1,60 3,30 4,90 7º 27/07/1994

0000644 PABLO ROSSANO NUNES DE SOUZA 1,60 3,30 4,90 8º 21/01/1995

0000009 ANA PAULA MARCELO ANTUNES 1,80 3,00 4,80 9º 18/09/1980

0000381 ALINE DA SILVA DAMASIO 1,80 3,00 4,80 10º 08/11/1995

0000619 GUILHERME GOLOMBIESKI BORGES 1,40 3,30 4,70 11º 16/07/1983

0000016 SILVANA BAESSO ALTHOF 1,40 3,30 4,70 12º 15/02/1999

0000510 LEILA ELOISA CUSTÓDIO 0,80 3,60 4,40 13º 03/09/1996

0000566 MARIA HELENA AMÂNCIO FERNANDES 1,40 3,00 4,40 14º 07/01/2002

0000511 RUT HONORATO KIRCHNER 2,00 2,40 4,40 15º 01/12/1981

0000620 GIZELLE BUSSOLO DACOREGIO 1,00 3,30 4,30 16º 19/05/1976

0000608 DEBORAH FREITAS BOEING 1,40 2,70 4,10 17º 28/12/1992

0000368 MORGANA MATOS 1,60 2,40 4,00 18º 23/04/1983

Página 9 de 27



MUNICÍPIO DE GRÃO-PARÁ
CONCURSO PÚBLICO - 01/2023

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO FUCAPSUL

RESULTADO DEFINITIVO DO CONCURO PÚBLICO - AMPLA CONCORRÊNCIA

ENGENHEIRO AGRÔNOMO - GRÃO PARÁ

INSCRIÇÃO NOME CGS CE NOTA FINAL POSIÇÃO NASC.

0000134 JUCELI DOS SANTOS ROSA 2,00 2,70 4,70 1º 16/05/1982

0000435 MATHEUS AUGUSTO ROSA FURLAN 2,00 2,70 4,70 2º 29/03/1988

0000463 NATHAN GABRIEL FORMAGI 1,80 2,10 3,90 3º 07/07/1999

0000097 LIANDRA HILLMANN PAZETO 1,60 2,10 3,70 4º 03/04/1991

0000413 RUBENS MACIESKI PAHOHEK 1,40 2,10 3,50 5º 29/09/1994

0000429 RENAN BARDINI DE BIASI 1,40 2,10 3,50 6º 06/08/1998

0000147 CARLOS EDUARDO BONETTI LEMBECK 1,20 2,10 3,30 7º 05/07/2001

0000393 LUIZ ANILTON BERTONCINI 1,40 1,80 3,20 8º 26/11/1997

0000029 OSMANNY FRANCISCO PEREIRA DE MELO 2,00 1,20 3,20 9º 16/07/1993

0000324 DJONATAN BOEING BLOEMER 1,00 2,10 3,10 10º 03/01/2001

0000197 ELINE KRAUS 1,80 1,20 3,00 11º 28/11/1986

Página 10 de 27



MUNICÍPIO DE GRÃO-PARÁ
CONCURSO PÚBLICO - 01/2023

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO FUCAPSUL

RESULTADO DEFINITIVO DO CONCURO PÚBLICO - AMPLA CONCORRÊNCIA

ENGENHEIRO CIVIL - GRÃO PARÁ

INSCRIÇÃO NOME CGS CE NOTA FINAL POSIÇÃO NASC.

0000203 MAYARA NURNBERG 2,80 3,90 6,70 1º 16/04/1995

0000347 MATEUS BECKHAUSER 1,80 2,40 4,20 2º 15/08/2000

0000643 GUSTAVO BÖGER LEANDRO 1,40 2,40 3,80 3º 09/09/1994

0000519 THAISE APARECIDA GUIZONI DE OLIVEIRA 2,20 1,20 3,40 4º 24/05/1996

0000718 CÍNTIA RODRIGUES MADALENA 1,80 1,20 3,00 5º 30/10/1997

Página 11 de 27



MUNICÍPIO DE GRÃO-PARÁ
CONCURSO PÚBLICO - 01/2023

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO FUCAPSUL

RESULTADO DEFINITIVO DO CONCURO PÚBLICO - AMPLA CONCORRÊNCIA

FARMACÊUTICO - GRÃO PARÁ

INSCRIÇÃO NOME CGS CE NOTA FINAL POSIÇÃO NASC.

0000541 ALEXANDRE DE OLIVEIRA BRIGIDO 2,20 4,80 7,00 1º 03/07/1982

0000672 VANESSA ASCARI COSTA 1,60 4,50 6,10 2º 07/04/1989

0000156 FERNANDA MARTINS 1,40 4,50 5,90 3º 15/09/1996

0000713 GISELE PAZETO PEREIRA 1,80 3,90 5,70 4º 19/07/1995

0000710 VANIA MADALENA CAMILO 1,80 3,60 5,40 5º 28/02/1984

0000044 THAIS GUIMARÃES DE SOUZA 1,00 4,20 5,20 6º 14/06/1997

0000341 MARIANA KOCH PEREIRA 1,60 3,60 5,20 7º 07/10/1991

0000019 SOLANGE BROGNARA CUSTÓDIO 1,40 3,60 5,00 8º 27/07/1980

0000515 ALICE DE SOUZA DA SILVA 1,60 3,30 4,90 9º 26/11/1994

0000553 VIVIAN MARGOTTI 1,60 3,30 4,90 10º 17/01/1996

0000618 PAULA ORBEN HEINZEN 1,60 3,00 4,60 11º 18/01/1992

0000101 KÁTIA MACIESKI MATUCHAKI 1,60 2,70 4,30 12º 13/03/2000

0000569 DJÉSSICA MOREIRA 1,00 3,00 4,00 13º 02/07/1986

Página 12 de 27



MUNICÍPIO DE GRÃO-PARÁ
CONCURSO PÚBLICO - 01/2023

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO FUCAPSUL

RESULTADO DEFINITIVO DO CONCURO PÚBLICO - AMPLA CONCORRÊNCIA

FISCAL DE OBRAS  - GRÃO PARÁ

INSCRIÇÃO NOME CGS CE NOTA FINAL POSIÇÃO NASC.

0000407 SAMARA SCHMULLER 2,00 3,00 5,00 1º 15/09/1993

0000331 EMANUELLE ALVES DE MEDEIROS 1,60 2,70 4,30 2º 01/05/1990

0000539 FRANCIELE SCHMITZ DE SOUZA 2,00 1,80 3,80 3º 06/02/1994

0000032 JHULIE DE SOUZA SILVA 1,40 1,80 3,20 4º 06/08/1987

Página 13 de 27



MUNICÍPIO DE GRÃO-PARÁ
CONCURSO PÚBLICO - 01/2023

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO FUCAPSUL

RESULTADO DEFINITIVO DO CONCURO PÚBLICO - AMPLA CONCORRÊNCIA

FISCAL DE TRIBUTOS  - GRÃO PARÁ

INSCRIÇÃO NOME CGS CE NOTA FINAL POSIÇÃO NASC.

0000653 EVERSON CARGNIN CALDAS JÚNIOR 3,80 5,10 8,90 1º 12/04/1998

0000458 EDUARDA ZANELATO ENGELS 3,00 5,40 8,40 2º 26/07/1991

0000579 PAULO MICHELS PATEL COAN 2,40 5,70 8,10 3º 03/04/1991

0000323 CAMILA SCHLICKMANN PICKLER 2,00 5,10 7,10 4º 18/06/1997

0000373 CAROLINE APARECIDA CORRÊA 2,20 4,20 6,40 5º 25/02/1995

0000091 PHILIPPE VIEIRA NUNES 2,00 4,20 6,20 6º 27/12/1990

0000249 EMER COAN FARACO 1,40 4,20 5,60 7º 06/03/1987

0000678 LETICIA LOCH KONS 1,60 3,90 5,50 8º 28/10/1996

0000512 DIEGO WIGGERS 1,60 3,90 5,50 9º 28/05/1999

0000589 TAMARA ANTUNES BUSS 2,80 2,70 5,50 10º 08/04/1992

0000207 DIANA CRUZETA 1,80 3,60 5,40 11º 24/08/1995

0000098 DANIEL DE SOUZA JUNIOR 2,40 2,70 5,10 12º 02/04/1998

0000523 FELIPE BERTI EYNG 1,40 3,60 5,00 13º 25/11/1986

0000638 SILVESTRE RAMOS CEZAR 1,60 3,30 4,90 14º 16/08/1986

0000186 SANDRA SPRENGOSKI 1,20 3,30 4,50 15º 19/11/1983

0000180 ELIZA BOEING RODRIGUES KULKAMP 1,20 3,30 4,50 16º 29/05/1989

0000176 VAGNER ALBERTON DE OLIVEIRA 1,60 2,70 4,30 17º 12/02/1990

0000329 LUIZ FERNANDO VERGINIO 1,20 2,70 3,90 18º 12/09/1978

0000094 MARCOS PAULO NIEHUES COAN 1,60 1,80 3,40 19º 17/04/1987

0000102 ALEXANDRE KULKAMP BLASIUS 0,80 2,40 3,20 20º 01/12/1999

0000688 ARLEI RODRIGUES MADALENA 1,20 1,80 3,00 21º 25/08/1978

Página 14 de 27



MUNICÍPIO DE GRÃO-PARÁ
CONCURSO PÚBLICO - 01/2023

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO FUCAPSUL

RESULTADO DEFINITIVO DO CONCURO PÚBLICO - AMPLA CONCORRÊNCIA

FISIOTERAPEUTA - GRÃO PARÁ

INSCRIÇÃO NOME CGS CE NOTA FINAL POSIÇÃO NASC.

0000036 ALINE SALVADEGO FELICIANO 2,00 4,20 6,20 1º 23/08/1987

0000526 PRISCILA MELO TAVARES SOETHE 2,00 3,90 5,90 2º 22/07/1987

0000120 LARA FERNANDES FEUSER 1,60 3,30 4,90 3º 23/03/2001

0000559 MARCO ANTÔNIO OENNING COSTA 1,20 3,60 4,80 4º 06/07/2000

0000560 SANDY WENSING SCHUMACHER 1,60 2,70 4,30 5º 28/04/2000

0000050 MARIELI FERRAREZI ALEXANDRE 1,40 1,80 3,20 6º 07/10/1999

Página 15 de 27



MUNICÍPIO DE GRÃO-PARÁ
CONCURSO PÚBLICO - 01/2023

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO FUCAPSUL

RESULTADO DEFINITIVO DO CONCURO PÚBLICO - AMPLA CONCORRÊNCIA

INSTRUTOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA  - GRÃO PARÁ

INSCRIÇÃO NOME CGS CE NOTA FINAL POSIÇÃO NASC.

0000693 ARTHUR ALBERTON KULKAMP 1,60 3,90 5,50 1º 09/04/1990

0000298 PEDRO NUNCIO BECKER 1,00 3,90 4,90 2º 19/08/1995

0000460 PRISCILA COAN DA COREGIO 1,60 3,30 4,90 3º 10/09/1990

0000587 BRUNA SILVEIRA DA SILVA 0,60 3,30 3,90 4º 02/12/1986

Página 16 de 27



MUNICÍPIO DE GRÃO-PARÁ
CONCURSO PÚBLICO - 01/2023

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO FUCAPSUL

RESULTADO DEFINITIVO DO CONCURO PÚBLICO - AMPLA CONCORRÊNCIA

MECÂNICO DE VEÍCULOS E  MÁQUINAS - GRÃO PARÁ

INSCRIÇÃO NOME CGF CE NOTA FINAL POSIÇÃO NASC.

0000572 ADRIANO MEDEIROS DE JESUS 1,20 4,20 5,40 1º 17/09/1982

0000299 MAIKON FEHLBERG SALVADOR 2,00 3,30 5,30 2º 04/10/1992

Página 17 de 27



MUNICÍPIO DE GRÃO-PARÁ
CONCURSO PÚBLICO - 01/2023

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO FUCAPSUL

RESULTADO DEFINITIVO DO CONCURO PÚBLICO - AMPLA CONCORRÊNCIA

MÉDICO VETERINÁRIO - GRÃO PARÁ

INSCRIÇÃO NOME CGS CE NOTA FINAL POSIÇÃO NASC.

0000420 MARIANA DOS SANTOS 1,40 3,90 5,30 1º 09/09/1997

0000550 ARTHUR PONCIANO BONIN 1,60 3,30 4,90 2º 19/12/1992

0000071 PAULO AUGUSTO KULKAMP MEURER 0,80 2,40 3,20 3º 16/05/1994

Página 18 de 27



MUNICÍPIO DE GRÃO-PARÁ
CONCURSO PÚBLICO - 01/2023

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO FUCAPSUL

RESULTADO DEFINITIVO DO CONCURO PÚBLICO - AMPLA CONCORRÊNCIA

NUTRICIONISTA  - GRÃO PARÁ

INSCRIÇÃO NOME CGS CE NOTA FINAL POSIÇÃO NASC.

0000012 GABRIELA CAETANO SILVÉRIO ZUMBLICK LIMEIRA 2,20 4,50 6,70 1º 13/12/1990

0000545 JACQUELINE KUCERA 2,00 4,50 6,50 2º 17/04/1995

0000143 RÚBIA FERNANDES SOMBRIO 2,00 3,00 5,00 3º 05/05/1985

0000204 DANIELLE VERONEZ NANDI 1,20 3,60 4,80 4º 03/12/1987

0000081 CLAUDIA MEURER SOUZA 2,20 2,40 4,60 5º 18/07/1991

0000357 BRUNA WARMLING CARARA 1,40 3,00 4,40 6º 29/09/1995

0000651 LETICIA TEZZA PACHECO 1,60 2,70 4,30 7º 20/04/1999

0000194 PAULA INARA TAVARES DA SILVA 1,40 2,10 3,50 8º 13/09/1997

0000720 RAFAELA DA LUZ WERNCK MARTINS 1,00 2,40 3,40 9º 05/08/1989

0000637 ANA PAULA WIGGERS NACK 1,40 1,80 3,20 10º 15/03/2001

Página 19 de 27



MUNICÍPIO DE GRÃO-PARÁ
CONCURSO PÚBLICO - 01/2023

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO FUCAPSUL

RESULTADO DEFINITIVO DO CONCURO PÚBLICO - AMPLA CONCORRÊNCIA

ODONTÓLOGO - GRÃO PARÁ

INSCRIÇÃO NOME CGS CE NOTA FINAL POSIÇÃO NASC.

0000447 HEITOR VIEIRA ZAPPELINI 3,60 6,00 9,60 1º 25/06/1992

0000409 AMANDA WESSLING DEMAY 3,60 5,70 9,30 2º 16/07/1992

0000524 EDUARDO MARTINS PACHECO 3,80 5,40 9,20 3º 14/04/1983

0000641 GILMAR DA ROSA SOUZA JUNIOR 3,40 5,10 8,50 4º 01/07/1999

0000365 ISABEL LEMKUHL 2,60 5,10 7,70 5º 09/09/1992

0000090 RONNIE MARCOS DE OLIVEIRA JR 3,20 4,20 7,40 6º 01/06/1991

0000430 BRUNA SÁ DE MEDEIROS 2,80 4,20 7,00 7º 26/04/1998

0000683 LUANA MEURER MARTINS 2,00 4,50 6,50 8º 12/03/1993

0000055 THALES ANDRADES MACHADO 2,60 3,90 6,50 9º 13/12/1994

0000517 JÚLIA DE OLIVEIRA BORGHEZAN 1,80 4,20 6,00 10º 19/06/1997

0000201 LETÍCIA VOSS BATISTA 2,00 3,90 5,90 11º 06/12/1997

0000004 SANDRO PEREIRA 2,20 3,60 5,80 12º 02/09/1981

0000648 VICTORIA LIBERATO PEREIRA 2,20 3,60 5,80 13º 05/03/1999

0000282 GEORGIA GOMES ELIAS 2,20 3,60 5,80 14º 12/06/2000

0000455 FERNANDO GUIMARÃES GODINHO 1,40 4,20 5,60 15º 03/12/1996

0000209 PAULA BERTIER ASCARI 1,40 4,20 5,60 16º 21/07/1999

0000083 DANIELY MENDES ARISA 1,60 3,90 5,50 17º 11/09/1976

0000387 ELOISA MEURER MÜLLER SOUZA 1,20 3,90 5,10 18º 21/04/1995

0000057 HELENA HEIDMANN ASCARI 1,20 3,90 5,10 19º 15/03/1998

0000064 AMANDA PICKLER BRATTI ZOMER 1,40 3,60 5,00 20º 15/08/1990

0000613 DANIELLY DE SOUZA BARDINI 1,40 3,60 5,00 21º 22/02/2000

0000224 NAYANDRA QUAREZEMIN 1,20 3,60 4,80 22º 10/11/1998

0000096 DIANA ESSER BLOEMER 1,20 3,60 4,80 23º 26/10/1999

Página 20 de 27



MUNICÍPIO DE GRÃO-PARÁ
CONCURSO PÚBLICO - 01/2023

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO FUCAPSUL

RESULTADO DEFINITIVO DO CONCURO PÚBLICO - AMPLA CONCORRÊNCIA

OPERADOR DE MÁQUINAS E  EQUIPAMENTOS - GRÃO PARÁ

INSCRIÇÃO NOME CGF CE NOTA FINAL POSIÇÃO NASC.

0000110 JOECI MARTINS 2,40 3,30 5,70 1º 05/03/1985

0000196 RAFAEL MATTEI GALVANI 1,80 3,00 4,80 2º 15/02/2000

0000684 DOUGLAS BONOT 1,80 2,70 4,50 3º 21/12/1995

0000633 GUSTAVO MICHELS BLASIUS 2,00 2,40 4,40 4º 04/05/2003

Página 21 de 27



MUNICÍPIO DE GRÃO-PARÁ
CONCURSO PÚBLICO - 01/2023

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO FUCAPSUL

RESULTADO DEFINITIVO DO CONCURO PÚBLICO - AMPLA CONCORRÊNCIA

PSICÓLOGO - GRÃO PARÁ

INSCRIÇÃO NOME CGS CE NOTA FINAL POSIÇÃO NASC.

0000315 MARCOS LUIZ POLMANN 1,60 5,10 6,70 1º 03/07/1978

0000312 MARIA HELENA MACEDO BOESSIO 1,80 4,50 6,30 2º 18/01/1989

0000635 JEAN GABRIEL PESSOA RODRIGUES 2,40 3,60 6,00 3º 31/07/1988

0000496 ROSILEIA NUNCIO CANCELIER 1,40 4,50 5,90 4º 07/09/1972

0000168 CARLA SILVANO LUCKTENBERG 1,80 3,90 5,70 5º 30/04/1997

0000211 EDUARDA RESE GOULART 1,80 3,90 5,70 6º 19/12/1999

0000364 DARA MATUCHAKI BADZIAK 1,60 3,90 5,50 7º 25/04/1997

0000157 SAMIRA NECKEL ANTUNES 1,40 3,60 5,00 8º 13/10/1990

0000405 WILLIAN MATOS 2,00 3,00 5,00 9º 05/02/1997

0000358 ARIELLY MARQUES VIDAL MARTINS 1,00 3,90 4,90 10º 18/01/1990

0000154 RAFAELA PIMMEL SILVA 1,60 3,30 4,90 11º 20/08/1999

0000599 DAYANE DELA JUSTINA 1,20 3,60 4,80 12º 27/05/1990

0000533 DAIANI LESSA DA SILVA 1,00 3,60 4,60 13º 01/04/1983

0000352 MARCIA LEAL WEBER 1,20 3,00 4,20 14º 14/04/1987

0000069 DAIANA BLOEMER MICHELS 1,40 2,70 4,10 15º 10/08/1986

0000142 ADRIANA HOBOLD 1,40 2,70 4,10 16º 09/07/1988

0000112 JOZILAINE ZOMER LOCH 1,40 2,70 4,10 17º 25/01/1990

0000099 CARLOS MACIESKI MATUCHAKI 1,00 3,00 4,00 18º 15/01/1999

0000339 SARAH BRUNING ASCARI 0,80 2,70 3,50 19º 12/03/1988

Página 22 de 27



MUNICÍPIO DE GRÃO-PARÁ
CONCURSO PÚBLICO - 01/2023

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO FUCAPSUL

RESULTADO DEFINITIVO DO CONCURO PÚBLICO - AMPLA CONCORRÊNCIA

SERVENTE DE OBRAS - GRÃO PARÁ

INSCRIÇÃO NOME CGF CE NOTA FINAL POSIÇÃO NASC.

0000383 ALAFH REALINO ZEFERINO 1,80 5,10 6,90 1º 22/08/2003

0000334 LUCAS COSTA NILSEN 1,60 4,20 5,80 2º 28/03/2001

0000049 ROGÉRIO BLAZIUS 1,80 3,00 4,80 3º 26/03/1960

0000417 ANTONIO DELFINO ROSA 1,00 3,60 4,60 4º 24/05/1978

0000669 EDENILSON MICHELS MEURER 1,40 1,80 3,20 5º 15/06/2000

Página 23 de 27



MUNICÍPIO DE GRÃO-PARÁ
CONCURSO PÚBLICO - 01/2023

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO FUCAPSUL

RESULTADO DEFINITIVO DO CONCURO PÚBLICO - AMPLA CONCORRÊNCIA

TÉCNICO ADMINISTRATIVO - GRÃO PARÁ

INSCRIÇÃO NOME CGS CE NOTA FINAL POSIÇÃO NASC.

0000014 GUSTAVO DAMIN SALVARO 2,60 4,80 7,40 1º 17/10/1996

0000262 ANA CAROLINE BONETTI 2,80 3,60 6,40 2º 05/02/1995

0000578 EWERTON PEREIRA LOPES DE LIMA 1,80 4,50 6,30 3º 11/11/1990

0000647 DANIEL RODRIGUES PEDRO 2,60 3,30 5,90 4º 02/05/2000

0000423 VITOR DA ROCHA NOGAREDO 2,80 3,00 5,80 5º 12/12/1992

0000074 JOSIANE KULKAMP MEURER 1,60 3,90 5,50 6º 02/05/1985

0000399 PAULA RIBEIRO LEITÃO 2,20 3,30 5,50 7º 26/12/1978

0000646 GUILHERME FUNEZ 2,20 3,30 5,50 8º 28/12/2000

0000060 KARLA HONORATO HERT 2,40 2,70 5,10 9º 09/06/1992

0000645 HILDA SOLANGE SOUZA AGNER 1,40 3,60 5,00 10º 11/11/1994

0000254 JAQUELINE GRUBERT 2,00 3,00 5,00 11º 22/06/1996

0000664 GILMAR HERECK MARCOS 1,60 3,30 4,90 12º 12/11/1976

0000538 JOHN VANDERLEI DA SILVA 1,80 3,00 4,80 13º 17/08/1984

0000287 PAULO SÉRGIO DE SOUZA 1,40 3,30 4,70 14º 15/02/1975

0000230 ANILDE BLOEMER FERNANDES 1,40 3,30 4,70 15º 10/06/1990

0000278 EMERSON ALBERTON MONTANHA 1,60 3,00 4,60 16º 04/09/1990

0000706 MILENE MARQUES DA COREJO 1,60 3,00 4,60 17º 20/10/1997

0000271 MARIANE DELFINO MARIA 2,20 2,40 4,60 18º 05/11/1996

0000624 MARIANA FERNANDES DANIELSKI 1,20 3,30 4,50 19º 08/12/1989

0000715 JOSIANE HERECK MARCOS 0,80 3,60 4,40 20º 17/12/1983

0000092 JAQUELINE BERTO BAGIO 1,40 3,00 4,40 21º 08/09/1993

0000164 ELISANDRA DE OLIVEIRA BONOTI 1,60 2,70 4,30 22º 21/07/1980

0000028 DEIVSON SANTOS DE MELO 1,20 3,00 4,20 23º 30/07/1998

0000459 RAFAELLA DA SILVA SANTANA 1,20 2,70 3,90 24º 28/09/1985

0000556 BRUNA CAMILO AVELINO 1,20 2,70 3,90 25º 11/01/1988

0000229 LUIZ FERNANDO BELTRAME ALBERTON 1,20 2,70 3,90 26º 30/06/1994

0000179 ANGÉLICA MARIA 1,80 2,10 3,90 27º 07/05/1991

0000548 JULIO CESAR BUSS 1,00 2,70 3,70 28º 28/02/1983

0000681 LUIZ GUSTAVO SCHOTTEN GOULART 1,00 2,70 3,70 29º 27/01/1998

0000068 VINICIUS ALBERTON FERNANDES 1,80 1,80 3,60 30º 11/11/2001

0000411 BEATRIZ PERIN SOARES 1,20 2,10 3,30 31º 23/05/2003

0000487 ZELI DOS SANTOS 0,80 2,40 3,20 32º 26/01/1988

0000363 RAFAEL MORGAN DACOREGGIO 0,80 2,40 3,20 33º 04/08/1990

0000658 CELONI HERECH 1,00 2,10 3,10 34º 23/01/1986

Página 24 de 27



MUNICÍPIO DE GRÃO-PARÁ
CONCURSO PÚBLICO - 01/2023

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO FUCAPSUL

RESULTADO DEFINITIVO DO CONCURO PÚBLICO - AMPLA CONCORRÊNCIA

TÉCNICO EM ENFERMAGEM  - GRÃO PARÁ

INSCRIÇÃO NOME CGS CE NOTA FINAL POSIÇÃO NASC.

0000433 TAMIRES PINTO DOS SANTOS 2,00 4,20 6,20 1º 30/10/1997

0000104 BRUNA ANTUNES KEMPER 2,20 3,90 6,10 2º 12/10/1998

0000546 MARIZA ZAPELINI DE BONA 1,40 4,20 5,60 3º 06/03/1985

0000165 LUCIANA BLASIUS MICHLES RASCKE 1,20 4,20 5,40 4º 14/01/1979

0000017 MARIANE FERNANDES SIPINSKI 1,20 4,20 5,40 5º 23/03/1998

0000573 RAQUEL BLOEMER SCHMOELLER 1,40 3,90 5,30 6º 18/04/1986

0000714 CRISTIAN ROBSON MEURER SANTANA 1,00 3,60 4,60 7º 02/09/1978

0000253 TALIA MARTINS CARBONI 0,20 4,20 4,40 8º 11/11/1999

0000150 LARISSA GONÇALVES ASCARI 1,00 3,00 4,00 9º 02/02/2003

0000495 GEOVANA DE BONA PATRICIO 1,60 2,40 4,00 10º 22/06/1972

0000042 TAIZE PATRICIO 0,60 3,30 3,90 11º 18/05/1988

0000375 VALÉRIA MICHELS DACOREGIO 1,20 2,10 3,30 12º 14/06/1966

Página 25 de 27



MUNICÍPIO DE GRÃO-PARÁ
CONCURSO PÚBLICO - 01/2023

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO FUCAPSUL

RESULTADO DEFINITIVO DO CONCURO PÚBLICO - AMPLA CONCORRÊNCIA

TÉCNICO EM TOPOGRAFIA  - GRÃO PARÁ

INSCRIÇÃO NOME CGS CE NOTA FINAL POSIÇÃO NASC.

0000195 ADO CAREGNATO BORTOLOZZO 1,40 3,00 4,40 1º 13/03/1986

Página 26 de 27



MUNICÍPIO DE GRÃO-PARÁ
CONCURSO PÚBLICO - 01/2023

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO FUCAPSUL

RESULTADO DEFINITIVO DO CONCURO PÚBLICO - AMPLA CONCORRÊNCIA

TURISMÓLOGO - GRÃO PARÁ

INSCRIÇÃO NOME CGS CE NOTA FINAL POSIÇÃO NASC.

0000562 ROSANA DE OLIVEIRA SOUZA 1,40 3,00 4,40 1º 30/07/1984

0000598 MIRELLY CRISTINA SOUZA CANTERO ARENT 2,00 2,40 4,40 2º 29/06/1984

0000234 MARCELO ALVES DI JURA 1,00 3,30 4,30 3º 20/06/1980

0000187 GIUSEPPE DE PAULA CONSENTINI 1,60 2,70 4,30 4º 25/08/1977

0000003 JOSELY LUZ MULLER 1,20 3,00 4,20 5º 28/01/1977

Página 27 de 27



MUNICÍPIO DE GRÃO-PARÁ
CONCURSO PÚBLICO - 01/2023

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO FUCAPSUL

RESULTADO DEFINITIVO DO CONCURO PÚBLICO - PCD

AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS - GRÃO PARÁ

INSCRIÇÃO NOME CGF CE NOTA FINAL NASC. POSIÇÃO

0000503 DANIELA RECH FIGUEREDO FAUSTINA 1,60 4,80 6,40 03/01/1989 1º

Página 1 de 1


